PORTARIA  Nº 035, DE 05 DE FEVEREIRO DE 1996.

O SECRETÁRIO-GERAL ADMINISTRATIVO DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,

no uso de suas atribuições leais e tendo em vista o disposto no art.

10 do Ato Regulamentar nº 01, de 05 de maio de 1995, resolve:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para

constituírem a Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional, na

forma a seguir:

Presidente: MARIA DA GLÓRIA RÉSIO TORRES

Membros Efetivos: REGINA VITÓRIA RUZZANTE

ANA CRISTINA FARIAS NOGUEIRA

FRANCIMÁRIO BEZERRA LOURENÇO

JOSELI ALVES GONDIN

Membros Suplentes: GRIMUALDO GOMES DE MENEZES

MARIA CHIRLEI FRANÇA VALE

JOSÉ RICARDO CARDOSO

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MANOEL VILELA DE MAGALHÃES

SECRETÁRIO-GERAL ADMINISTRATIVO

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 29 fev. 1996.

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989